UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /PGDĐT

V/v triển khai công tác phòng, chống ma

túy năm năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày          tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS;

- Chủ các nhóm lớp Mầm non độc lập.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Báo cáo số 243/BC-BCA ngày

25/01/2025 của Bộ Công an về tổng kết công tác phòng, chống ma túy năm 2024

và phương hướng công tác trọng tâm năm 2025; Công văn số 863/VP-NCKTGS

ngày 07/02/2025 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc thực hiện

công tác trọng tâm về phòng, chống ma tuý năm 2025; Công văn số 1315/

SGDĐT-GDMN&GDTH ngày 11/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc

triển khai công tác phòng, chống ma túy năm 2025;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Chủ các nhóm lớp Mầm non độc lập,

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS trên địa bàn

huyện nghiêm túc triển khai thực hiện các văn bản trên (gửi kèm theo), báo cáo

kết quả triển khai về cấp trên đúng lịch và báo cáo các vụ việc đột xuất xảy ra./.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Xuân Thạch

		2025-04-13T22:18:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Thạch <nguyenxuanthach@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T08:47:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T08:47:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T08:47:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!